
SỞ Y TẾ NINH THUẬN 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-KSBT      Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị photo tài liệu và VPP tập huấn truyền thông thay đổi 

hành vi theo Kế hoạch số 1388/KH-KSBT ngày 30/8/2024  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Kế hoạch số     /K -KS T ngày  0/ /202  của Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật về tậ  huấn truyền th ng thay đổi hành vi về c i thiện VSCN, VSMT, sử dụng 

nước sạch n ng th n và ứng  hó với biến đổi khí hậu năm 202 ; 

Căn cứ Thư m i số 1398/KSBT-TCHC ngày 30/8/202  của Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật về việc m i báo giá báo giá  hoto tài liệu và văn  hòng  hẩm tậ  huấn. 

Căn cứ 0  b n Báo giá của 0  đơn vị cung cấ :Cơ sở in - photocopy - VPP 

Hoa Sen, giá trị: 2.730.000đ; Cơ sở in ấn- VPP Mimosa PR, giá trị: 3.244.800đ; Văn 

 hòng  hẩm Minh Trang, giá trị: 3.410.160đ;  

Th o đề nghị của Trưởng  hòng Tổ chức -  ành chính  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.       I  -          -     H   S             ố           N       T   

T           - T               N    T                :                             

                        ă    ò     ẩm     t p huấn theo Kế ho ch số 1388/KH-KSBT 

ngày 30/8/2024     T                             

- Giá    : 2.730.000  

- Số   ề   ằ     ữ: H               ă                   . 

- T                  : 07      k   ừ      ký           

Điều 2. Trung tâm Ki m soát b nh t t có trách nhi m: 

- Ký kết và th c hi n h              ú   q     nh hi n hành c   N      c. 

- Tổ chức nghi m thu, thanh lý h     ng. 

Điều 3. Phòng Tổ chức- Hành chính, phòng Kế ho ch - Tài chính Trung tâm 

Ki m soát b nh t          in - photocopy -     H   S    ă   ứ thi hành Quyết   nh./. 

Nơi nhận: 

- N   Đ ều 3; 

-          ấ - VPP Mimosa PR;  

-  ă    ò     ẩm Minh Trang;  

- TT-GDSK (Website ngành); 

- L  :  T, TCHC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 hạ  T  ng Ho ng Vinh 



                              


		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T11:06:13+0700


		2024-09-06T14:23:13+0700


		2024-09-06T14:23:32+0700


		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T14:24:30+0700




